

淄博经济开发区南定镇2022年农村生活污
水治理项目二期

工程

投标总价

投 标 人： 山东庆宇路桥工程有
限公司

(单位盖章)

2022年10月25日

投 标 总 价

招 标 人：淄博市张店区南定镇人民政府

工 程 名 称：淄博经济开发区南定镇2022年农村生活污水治理项目二期

投标总价（小写）：2740000.00

（大写）：贰佰柒拾肆万元整

投 标 人：山东庆宇路桥工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：逯巍

（签字或盖章）

编 制 人：逯巍

（造价人员签字盖专用章）

时 间：2022年10月25日

总说明

工程名称：淄博经济开发区南定镇2022年农村生活污水治理项目二期

第1页 共1页

1、工程概况：

本工程位于淄博经济开发区南定镇，为淄博经济开发区南定镇2022年农村生活污水治理项目二期，本次投标项目为包C（北韩、暖水、陈家村生活污水治理工程）。

2、投标报价包括范围：

包含设计图纸范围内的管道施工、拆除及恢复路面、检查井等所有分部分项工程。

3、编制依据：

- （1）竞争性磋商文件、工程量清单及有关计价要求；
- （2）工程施工设计图纸及相关资料；
- （3）《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- （4）《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）
- （5）《山东省市政工程消耗量定额》（2016 版）《山东省市政工程价目表》（2020 年）、《山东省建筑工程消耗量定额》（2016 版）《山东省建筑工程价目表》（2020 年）《山东省安装工程消耗量定额》（2016版）《山东省安装工程价目表》（2020 年）及其相应的计算规则、规范、技术资料；
- （6）建设项目相关的标准、规范、技术资料；

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		北韩村						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:土质综合考虑 (包含原路基灰土) 2. 挖土深度:≤1. 5m 3. 装车、不装车:不装车	m3	2225. 520	4. 35	9681. 01	
2	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:中粗砂垫层, 压实度≥92%	m3	289. 590	299. 93	86856. 73	
3	040103001003	回填方	1. 填方部位:管道两侧 2. 填方材料品种:中粗砂, 压实度93%	m3	287. 030	253. 86	72865. 44	
4	040103001002	回填方	1. 填方部位:管沟 2. 填方材料品种:素土分层夯填	m3	1447. 950	20. 43	29581. 62	
5	040103002073	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	789. 250	25. 00	19731. 25	
6	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200 2. 连接形式:橡胶圈承插连接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	3309. 000	51. 05	168924. 45	
7	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300 2. 连接形式:橡胶圈承插连接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	549. 000	82. 63	45363. 87	
8	040501004004	塑料管	1. 材质及规格:PVC排水管DN100, 壁厚3. 2 2. 连接形式:粘接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	2850. 000	30. 05	85642. 50	
本页小计							518646. 87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040504003001	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料检查井Φ300,井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖,含防护盖座及砼井圈等,材质及其他详设计	座	150.000	453.83	68074.50	
10	040504003002	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料检查井Φ450,井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖,含防护盖座及砼井圈等,材质及其他详设计	座	27.000	281.07	7588.89	
11	040504003003	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料隔油沉淀井Φ300,井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖,含防护盖座及砼井圈等,材质及其他详设计	座	285.000	453.83	129341.55	
12	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:20cm内 3. 其他:包含双侧割缝	m2	2895.900	7.39	21400.70	
13	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	579.180	25.00	14479.50	
14	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:10cm	m2	2566.500	64.30	165025.95	
15	040203007013	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	329.400	91.65	30189.51	
本页小计							436100.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:土质综合考虑 2. 挖土深度:≤4.5m 3. 装车、不装车:装车 4. 场内运距:综合考虑	m3	91.840	5.88	540.02	
17	040103002074	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	27.550	24.98	688.20	
18	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:3:7灰土垫层150mm	m3	4.860	353.97	1720.29	
19	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C30砼基础	m3	14.960	612.49	9162.85	
20	041102002001	基础模板	1. 构件类型:基础模板	m2	12.200	66.00	805.20	
21	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋HRB335≤φ12	t	0.600	5348.47	3209.08	
22	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:200*100*60透水砖 2. 结合层:材料品种、厚度:30mm厚砂浆	m2	21.000	86.18	1809.78	
23	040205012001	隔离护栏	1. 类型:成品钢制护栏 2. 规格、型号:详设计图纸06-5	m	33.600	88.37	2969.23	
24	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15商砼	m3	1.340	556.00	745.04	
25	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	6.720	66.00	443.52	
26	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:M7.5水泥砂浆砌筑MU10砖墙 2. 基础类型:条基	m3	2.820	660.15	1861.62	
27	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:M7.5水泥砂浆砌筑MU10砖墙 2. 墙体类型:240mm	m3	2.420	590.81	1429.76	
28	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:砖砌体 2. 面层厚度、砂浆配合比:2mm厚1:2水泥砂浆抹面	m2	20.160	31.38	632.62	
		分部小计					980764.68	
		暖水河村						
本页小计							26017.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	040101002029	挖沟槽土方	1. 土壤类别:土质综合考虑 (包含原路基灰土) 2. 挖土深度:≤1.5m 3. 装车、不装车:不装车	m3	1934.800	4.35	8416.38	
30	040305001005	垫层	1. 材料品种、规格:中粗砂垫层, 压实度≥92%	m3	250.050	299.93	74997.50	
31	040103001014	回填方	1. 填方部位:管道两侧 2. 填方材料品种:中粗砂, 压实度93%	m3	298.480	253.86	75772.13	
32	040103001016	回填方	1. 填方部位:管沟 2. 填方材料品种:素土分层夯填	m3	1250.250	20.43	25542.61	
33	040103002100	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	734.070	25.00	18351.75	
34	040501004072	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200 2. 连接形式:橡胶圈承插连接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	1673.000	51.05	85406.65	
35	040501004079	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300 2. 连接形式:橡胶圈承插连接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	1680.000	82.63	138818.40	
36	040501004088	塑料管	1. 材质及规格:PVC排水管DN100, 壁厚3.2 2. 连接形式:粘接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	2050.000	30.05	61602.50	
本页小计							488907.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
37	040504003090	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料检查井Φ300,井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖,含防护盖座及砼井圈等,材质及其他详设计	座	72.000	453.83	32675.76	
38	040504003097	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料检查井Φ450,井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖,含防护盖座及砼井圈等,材质及其他详设计	座	65.000	281.07	18269.55	
39	040504003106	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料隔油沉淀井Φ300,井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖,含防护盖座及砼井圈等,材质及其他详设计	座	205.000	453.83	93035.15	
40	041001001020	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:20cm内 3. 其他:包含双侧割缝	m2	2500.500	7.39	18478.70	
41	040103002101	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	500.100	25.00	12502.50	
42	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:10cm	m2	1492.500	64.30	95967.75	
43	040203007019	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	1008.000	91.65	92383.20	
		分部小计					852220.53	
		陈家村						
		本页小计					363312.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	040101002022	挖沟槽土方	1. 土壤类别:土质综合考虑 (包含原路基灰土) 2. 挖土深度:≤1.5m 3. 装车、不装车:不装车	m3	322.000	4.35	1400.70	
45	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格:中粗砂垫层, 压实度≥92%	m3	42.250	299.93	12672.04	
46	040103001004	回填方	1. 填方部位:管道两侧 2. 填方材料品种:中粗砂, 压实度93%	m3	36.020	253.86	9144.04	
47	040103001006	回填方	1. 填方部位:管沟 2. 填方材料品种:素土分层夯填	m3	131.250	20.43	2681.44	
48	040103002075	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	186.370	25.00	4659.25	
49	040501004065	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200 2. 连接形式:橡胶圈承插连接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	525.000	51.05	26801.25	
50	040501004081	塑料管	1. 材质及规格:PVC排水管DN100, 壁厚3.2 2. 连接形式:粘接 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:做闭水试验 5. 其他:包含汇入检查井接头及管件等	m	500.000	30.05	15025.00	
51	040504003083	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料检查井Φ300, 井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖, 含防护盖座及砼井圈等, 材质及其他详设计	座	25.000	453.83	11345.75	
本页小计							83729.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
52	040504003099	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:详设计 2. 检查井材质、规格:塑料隔油沉淀井Φ300, 井筒深度按本项目综合考虑 3. 图集:08ss523 4. 井盖:防护盖座井盖, 含防护盖座及砼井圈等, 材质及其他详设计	座	50.000	453.83	22691.50	
53	041001001013	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:20cm内 3. 其他:包含双侧割缝	m2	422.500	7.39	3122.28	
54	040103002076	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	42.250	25.00	1056.25	
55	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:10cm	m2	422.500	64.30	27166.75	
56	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别:土质综合考虑 2. 挖土深度:≤4.5m 3. 装车、不装车:装车 4. 场内运距:综合考虑	m3	46.170	5.88	271.48	
57	040103002077	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土石方、拆除灰土、建筑垃圾 2. 运距:综合考虑 3. 其他:含装卸车、运输、垃圾场堆放及缴纳相关费用等	m3	13.850	25.00	346.25	
58	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:3:7灰土垫层150mm	m3	1.730	353.94	612.32	
59	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C30 2. 基础	m3	5.100	612.49	3123.70	
60	041102002002	基础模板	1. 构件类型:基础模板	m2	6.500	66.00	429.00	
61	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋HRB335≤Φ12	t	0.310	5348.49	1658.03	
62	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:200*100*60透水砖 2. 结合层:材料品种、厚度:30mm厚砂浆	m2	10.700	86.18	922.13	
本页小计							61399.69	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
1	040101002001	挖沟槽土方	m3		0.44		3.16	3.63	0.75	4.35
	1-1-116;J*1.2	反铲挖掘机 (斗容量1.0m3) 不 装车 三类土;机械*1.2	100m3	0.0100	0.44		3.16			
		材料费中：暂估价 合计	元							
2	040305001001	垫层	m3		54.18	231.37	2.03	59.65	12.35	299.93
	6-1-9	垫层 砂	10m3	0.1000	54.18	231.37	2.03			
		材料费中：暂估价 合计	元							
3	040103001003	回填方	m3		17.21	232.06	0.66	18.97	3.93	253.86
	1-1-324	沟槽、基坑回填 天然砂	100m3	0.0100	17.21	232.06	0.66			
		材料费中：暂估价 合计	元							
4	040103001002	回填方	m3		14.74		2.02	17.70	3.67	20.43
	1-1-226	填土夯实 机械 槽、坑	100m3	0.0100	14.74		2.02			
		材料费中：暂估价 合计	元							
5	040103002073	余方弃置	m3		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以 内	100m3	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m3 运距 20m以内	100m3	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价 合计	元							
6	040501004002	塑料管	m		15.28	32.40		16.25	3.37	51.05
	6-2-240	塑料管道铺设 (胶圈接口) 管外 径 250mm以内	100m	0.0100	15.28	32.40				
	Z17000267_40~1	HDPE双壁波纹管DN 200	m	1.0200		32.23				
	Z02000015~1	橡胶圈DN200	个	0.1717						
		材料费中：暂估价 合计	元							
7	040501004003	塑料管	m		18.25	60.36		19.41	4.02	82.63
	6-2-241	塑料管道铺设 (胶圈接口) 管外 径 300mm以内	100m	0.0100	18.25	60.36				
	Z17000267_41~1	HDPE双壁波纹管DN 300	m	1.0200		60.18				
	Z02000015~2	橡胶圈DN300	个	0.1717						
		材料费中：暂估价 合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
8	040501004004	塑料管	m		9.82	18.06	0.01	10.45	2.16	30.05
	5-1-114	承插塑料管安装 (粘接) 公称直径 100mm以内	10m	0.1000	9.82	18.06	0.01			
	Z17000267_18	PVC排水管DN100, 壁厚3.2	m	1.0150		17.97				
		材料费中：暂估价 合计	元							
9	040504003001	塑料检查井	座		12.97	438.00		13.80	2.86	453.83
	6-6-318	塑料定型井 井筒 直径315mm以内	10套	0.1000	12.97	102.00				
	D00001	Φ450铸铁井盖， 轻型级	套	1.0000		336.00				
	Z36000159_4~1	塑料检查井Φ300	套	1.0000		102.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
10	040504003002	塑料检查井	座		20.55	256.00		21.86	4.52	281.07
	6-6-319	塑料定型井 井筒 直径500mm以内	10套	0.1000	20.55	156.00				
	D00002	Φ550聚合物基复 合材料井盖，中型 级	套	1.0000		100.00				
	Z36000159_5~1	塑料检查井Φ450	套	1.0000		156.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
11	040504003003	塑料检查井	座		12.97	438.00		13.80	2.86	453.83
	6-6-318	塑料定型井 井筒 直径315mm以内	10套	0.1000	12.97	102.00				
	D00001	Φ450铸铁井盖， 轻型级	套	1.0000		336.00				
	Z36000159_4~2	塑料隔油沉淀井Φ 300	套	1.0000		102.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
12	041001001001	拆除路面	m ²		0.42	0.02	5.68	6.12	1.27	7.39
	1-3-91	拆除旧路 无筋混 凝土路面	100m ²	0.0100	0.42	0.02	5.68			
		材料费中：暂估价 合计	元							
13	040103002003	余方弃置	m ³		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以 内	100m ³	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m ³ 运距 20m以内	100m ³	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价 合计	元							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
14	040203007001	水泥混凝土	m2		10.00	52.10		10.64	2.20	64.30
	2-3-79-[2-3-80]*10	预拌混凝土 厚度10cm	100m2	0.0100	8.95	50.65				
	2-3-82	水泥混凝土养生棉毡养护	100m2	0.0100	1.05	1.45				
		材料费中：暂估价合计	元							
15	040203007013	水泥混凝土	m2		11.56	77.54		12.30	2.55	91.65
	2-3-79-[2-3-80]*5	预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.0100	10.51	76.09				
	2-3-82	水泥混凝土养生棉毡养护	100m2	0.0100	1.05	1.45				
		材料费中：暂估价合计	元							
16	040101003001	挖基坑土方	m3		0.44		4.43	4.90	1.01	5.88
	1-1-119;J*1.2	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车三类土;机械*1.2	100m3	0.0100	0.44		4.43			
		材料费中：暂估价合计	元							
17	040103002074	余方弃置	m3		0.44	0.06	20.20	20.67	4.28	24.98
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t以内运距 10km以内	100m3	0.0100		0.06	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方斗容量1m3 运距20m以内	100m3	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价合计	元							
18	010404001001	垫层	m3		184.19	127.11	1.75	197.66	40.92	353.97
	6-6-347	垫层 3:7灰土	10m3	0.1000	184.19	127.11	1.75			
		材料费中：暂估价合计	元							
19	040303002001	混凝土基础	m3		105.90	483.27		112.64	23.32	612.49
	6-1-60	混凝土平基 混凝土	10m3	0.1000	105.90	483.27				
		材料费中：暂估价合计	元							
20	041102002001	基础模板	m2		20.27	39.65	1.34	22.90	4.74	66.00
	6-7-1	现浇混凝土模板工程 混凝土基础、垫层木模板	10m2	0.1000	20.27	39.65	1.34			
		材料费中：暂估价合计	元							
21	040901001001	现浇构件钢筋	t		1204.85	3838.19	33.27	1314.79	272.16	5348.47

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
	1-2-7	带肋钢筋制作、安 装 带肋钢筋 直径 12mm以内	t	1.0000	1204.85	3838.19	33.27			
		材料费中：暂估价 合计	元							
22	040204002001	人行道块料铺设	m2		20.04	61.39	0.28	21.59	4.47	86.18
	2-4-6	人行道块料铺设 干硬性水泥砂浆垫 层 混凝土彩色步 砖	100m2	0.0100	20.04	61.39	0.28			
	Z04000089~1	200*100*60透水砖	m2	1.0200		44.56				
		材料费中：暂估价 合计	元							
23	040205012001	隔离护栏	m		6.14	78.17	2.24	8.77	1.82	88.37
	2-5-38	道路隔离护栏安装 固定式 膨胀螺栓	100m	0.0100	6.14	78.17	2.24			
	Z36000197	成品钢制护栏	m	1.0000		78.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
24	040303001001	混凝土垫层	m3		63.31	478.75		67.34	13.94	556.00
	6-1-11	垫层 混凝土	10m3	0.1000	63.31	478.75				
		材料费中：暂估价 合计	元							
25	041102001001	垫层模板	m2		20.27	39.65	1.34	22.90	4.74	66.00
	6-7-1	现浇混凝土模板工 程 混凝土基础、垫层 木模板	10m2	0.1000	20.27	39.65	1.34			
		材料费中：暂估价 合计	元							
26	010401001001	砖基础	m3		210.93	394.54	6.06	234.87	48.62	660.15
	16-1-1	砖基础	10m3	0.1000	210.93	394.54	6.06			
		材料费中：暂估价 合计	元							
27	010401003001	实心砖墙	m3		149.98	400.07	5.87	168.56	34.89	590.81
	4-1-7	M7.5混合砂浆实心 砖墙 墙厚240mm	10m3	0.1000	149.98	400.07	5.87			
		材料费中：暂估价 合计	元							
28	011201001001	墙面一般抹灰	m2		15.73	11.40	0.65	17.38	3.60	31.38
	6-5-27	渠道抹灰 砖墙立 面	100m2	0.0100	15.73	11.40	0.65			
		材料费中：暂估价 合计	元							
29	040101002029	挖沟槽土方	m3		0.44		3.16	3.63	0.75	4.35

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
	1-1-116;J*1.2	反铲挖掘机 (斗容量1.0m3) 不 装车 三类土;机械*1.2	100m3	0.0100	0.44		3.16			
		材料费中：暂估价 合计	元							
30	040305001005	垫层	m3		54.18	231.37	2.03	59.65	12.35	299.93
	6-1-9	垫层 砂	10m3	0.1000	54.18	231.37	2.03			
		材料费中：暂估价 合计	元							
31	040103001014	回填方	m3		17.21	232.06	0.66	18.97	3.93	253.86
	1-1-324	沟槽、基坑回填 天然砂	100m3	0.0100	17.21	232.06	0.66			
		材料费中：暂估价 合计	元							
32	040103001016	回填方	m3		14.74		2.02	17.70	3.67	20.43
	1-1-226	填土夯实 机械 槽、坑	100m3	0.0100	14.74		2.02			
		材料费中：暂估价 合计	元							
33	040103002100	余方弃置	m3		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以 内	100m3	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m3 运距 20m以内	100m3	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价 合计	元							
34	040501004072	塑料管	m		15.28	32.40		16.25	3.37	51.05
	6-2-240	塑料管道铺设 (胶圈接口) 管外 径 250mm以内	100m	0.0100	15.28	32.40				
	Z17000267_40~1	HDPE双壁波纹管DN 200	m	1.0200		32.23				
	Z02000015~1	橡胶圈DN200	个	0.1717						
		材料费中：暂估价 合计	元							
35	040501004079	塑料管	m		18.25	60.36		19.41	4.02	82.63
	6-2-241	塑料管道铺设 (胶圈接口) 管外 径 300mm以内	100m	0.0100	18.25	60.36				
	Z17000267_41~1	HDPE双壁波纹管DN 300	m	1.0200		60.18				
	Z02000015~2	橡胶圈DN300	个	0.1717						
		材料费中：暂估价 合计	元							
36	040501004088	塑料管	m		9.82	18.06	0.01	10.45	2.16	30.05

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
	5-1-114	承插塑料管安装 (粘接) 公称直径 100mm以内	10m	0.1000	9.82	18.06	0.01			
	Z17000267_18	PVC排水管DN100, 壁厚3.2	m	1.0150		17.97				
		材料费中：暂估价 合计	元							
37	040504003090	塑料检查井	座		12.97	438.00		13.80	2.86	453.83
	6-6-318	塑料定型井 井筒 直径315mm以内	10套	0.1000	12.97	102.00				
	D00001	Φ450铸铁井盖， 轻型级	套	1.0000		336.00				
	Z36000159_4~1	塑料检查井Φ300	套	1.0000		102.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
38	040504003097	塑料检查井	座		20.55	256.00		21.86	4.52	281.07
	6-6-319	塑料定型井 井筒 直径500mm以内	10套	0.1000	20.55	156.00				
	D00002	Φ550聚合物基复 合材料井盖，中型 级	套	1.0000		100.00				
	Z36000159_5~1	塑料检查井Φ450	套	1.0000		156.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
39	040504003106	塑料检查井	座		12.97	438.00		13.80	2.86	453.83
	6-6-318	塑料定型井 井筒 直径315mm以内	10套	0.1000	12.97	102.00				
	D00001	Φ450铸铁井盖， 轻型级	套	1.0000		336.00				
	Z36000159_4~2	塑料隔油沉淀井Φ 300	套	1.0000		102.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
40	041001001020	拆除路面	m2		0.42	0.02	5.68	6.12	1.27	7.39
	1-3-91	拆除旧路 无筋混 凝土路面	100m2	0.0100	0.42	0.02	5.68			
		材料费中：暂估价 合计	元							
41	040103002101	余方弃置	m3		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以 内	100m3	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m3 运距 20m以内	100m3	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价 合计	元							
42	040203007005	水泥混凝土	m2		10.00	52.10		10.64	2.20	64.30

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
	2-3-79-[2-3-80]*10	预拌混凝土 厚度10cm	100m2	0.0100	8.95	50.65				
	2-3-82	水泥混凝土养生棉毡养护	100m2	0.0100	1.05	1.45				
		材料费中：暂估价合计	元							
43	040203007019	水泥混凝土	m2		11.56	77.54		12.30	2.55	91.65
	2-3-79-[2-3-80]*5	预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.0100	10.51	76.09				
	2-3-82	水泥混凝土养生棉毡养护	100m2	0.0100	1.05	1.45				
		材料费中：暂估价合计	元							
44	040101002022	挖沟槽土方	m3		0.44		3.16	3.63	0.75	4.35
	1-1-116;J*1.2	反铲挖掘机(斗容量1.0m3) 不装车 三类土;机械*1.2	100m3	0.0100	0.44		3.16			
		材料费中：暂估价合计	元							
45	040305001002	垫层	m3		54.18	231.37	2.03	59.65	12.35	299.93
	6-1-9	垫层 砂	10m3	0.1000	54.18	231.37	2.03			
		材料费中：暂估价合计	元							
46	040103001004	回填方	m3		17.21	232.06	0.66	18.97	3.93	253.86
	1-1-324	沟槽、基坑回填天然砂	100m3	0.0100	17.21	232.06	0.66			
		材料费中：暂估价合计	元							
47	040103001006	回填方	m3		14.74		2.02	17.70	3.67	20.43
	1-1-226	填土夯实 机械槽、坑	100m3	0.0100	14.74		2.02			
		材料费中：暂估价合计	元							
48	040103002075	余方弃置	m3		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以内	100m3	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m3 运距20m以内	100m3	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价合计	元							
49	040501004065	塑料管	m		15.28	32.40		16.25	3.37	51.05
	6-2-240	塑料管道铺设(胶圈接口) 管外径 250mm以内	100m	0.0100	15.28	32.40				
	Z17000267_40~1	HDPE双壁波纹管DN200	m	1.0200		32.23				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
	Z02000015~1	橡胶圈DN200	个	0.1717						
		材料费中：暂估价 合计	元							
50	040501004081	塑料管	m		9.82	18.06	0.01	10.45	2.16	30.05
	5-1-114	承插塑料管安装 (粘接) 公称直径 100mm以内	10m	0.1000	9.82	18.06	0.01			
	Z17000267_18	PVC排水管DN100, 壁厚3.2	m	1.0150		17.97				
		材料费中：暂估价 合计	元							
51	040504003083	塑料检查井	座		12.97	438.00		13.80	2.86	453.83
	6-6-318	塑料定型井 井筒 直径315mm以内	10套	0.1000	12.97	102.00				
	D00001	Φ450铸铁井盖, 轻型级	套	1.0000		336.00				
	Z36000159_4~1	塑料检查井Φ300	套	1.0000		102.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
52	040504003099	塑料检查井	座		12.97	438.00		13.80	2.86	453.83
	6-6-318	塑料定型井 井筒 直径315mm以内	10套	0.1000	12.97	102.00				
	D00001	Φ450铸铁井盖, 轻型级	套	1.0000		336.00				
	Z36000159_4~2	塑料隔油沉淀井Φ 300	套	1.0000		102.00				
		材料费中：暂估价 合计	元							
53	041001001013	拆除路面	m ²		0.42	0.02	5.68	6.12	1.27	7.39
	1-3-91	拆除旧路 无筋混 凝土路面	100m ²	0.0100	0.42	0.02	5.68			
		材料费中：暂估价 合计	元							
54	040103002076	余方弃置	m ³		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1-1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以 内	100m ³	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m ³ 运距 20m以内	100m ³	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价 合计	元							
55	040203007002	水泥混凝土	m ²		10.00	52.10		10.64	2.20	64.30
	2-3-79-[2-3-80]*10	预拌混凝土 厚度 10cm	100m ²	0.0100	8.95	50.65				
	2-3-82	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m ²	0.0100	1.05	1.45				

工程量清单综合单价分析表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价 (元) (除税单 价)
					人工费	材料费 (除税单 价)	机械费 (除税单 价)	计费基 础	管理费 (除税) 和利润	
		材料费中：暂估价 合计	元							
56	040101003002	挖基坑土方	m3		0.44		4.43	4.90	1.01	5.88
	1-1- 119;J*1.2	反铲挖掘机 (斗容量1.0m3) 装 车 三类土;机械*1.2	100m3	0.0100	0.44		4.43			
		材料费中：暂估价 合计	元							
57	040103002077	余方弃置	m3		0.44	0.08	20.20	20.67	4.28	25.00
	1-1-179+[1 -1-180]*9	自卸汽车载重15t 以内运距 10km以 内	100m3	0.0100		0.08	18.39			
	1-1-167	装载机装运土方 斗容量1m3 运距 20m以内	100m3	0.0100	0.44		1.81			
		材料费中：暂估价 合计	元							
58	010404001002	垫层	m3		184.19	127.08	1.75	197.66	40.92	353.94
	6-6-347	垫层 3:7灰土	10m3	0.1000	184.19	127.08	1.75			
		材料费中：暂估价 合计	元							
59	040303002002	混凝土基础	m3		105.90	483.27		112.64	23.32	612.49
	6-1-60	混凝土平基 混凝 土	10m3	0.1000	105.90	483.27				
		材料费中：暂估价 合计	元							
60	041102002002	基础模板	m2		20.27	39.65	1.34	22.90	4.74	66.00
	6-7-1	现浇混凝土模板工 程 混凝土基础、垫层 木模板	10m2	0.1000	20.27	39.65	1.34			
		材料费中：暂估价 合计	元							
61	040901001002	现浇构件钢筋	t		1204.85	3838.21	33.27	1314.79	272.16	5348.49
	1-2-7	带肋钢筋制作、安 装 带肋钢筋 直径 12mm以内	t	1.0000	1204.85	3838.21	33.27			
		材料费中：暂估价 合计	元							
62	040204002002	人行道块料铺设	m2		20.04	61.39	0.28	21.59	4.47	86.18
	2-4-6	人行道块料铺设 干硬性水泥砂浆垫 层 混凝土彩色步 砖	100m2	0.0100	20.04	61.39	0.28			
	Z04000089~1	200*100*60透水砖	m2	1.0200		44.56				
		材料费中：暂估价 合计	元							
63	040205012002	隔离护栏	m		6.14	78.17	2.24	8.77	1.82	88.37

工料机汇总表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第1页 共4页

序号	工料机编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	13.432	118.00	1584.95	
2	00010040	综合工日(市政)	工日	3150.050	110.00	346505.54	
序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)(除税单价)	合价(元)(除 税单价)	备注
3	01010041	钢筋HRB400≤φ12	t	0.927	3705.84	3436.98	
4	01030055	镀锌低碳钢丝 φ0.7	kg	8.911	6.26	55.78	
5	01030085	镀锌低碳钢丝 φ3.5	kg	0.054	5.91	0.32	
6	02090013	塑料薄膜	m2	58.179	1.86	108.21	
7	03010805	膨胀螺栓 M10×80	套	22.667	0.42	9.52	
8	03110167	钢锯条	条	64.748	0.50	32.37	
9	03110175	砂布	张	878.534	0.78	685.26	
10	03130827	合金钎头 φ135	个	0.058	1858.41	108.03	
11	03150139	圆钉	kg	5.879	5.58	32.80	
12	03150905	铁件(综合)	kg	69.161	4.78	330.59	
13	04010019	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	0.386	395.90	152.94	
14	04030003	黄砂(过筛中砂)	m3	2.076	179.61	372.82	
15	04030023~1	中粗砂	m3	734.892	179.61	131993.94	
16	04030033	天然砂 细砂	m3	0.127	179.61	22.76	
17	04030033~1	中粗砂	m3	801.306	179.61	143922.56	
18	04090003	生石灰	t	1.666	495.15	825.03	

工料机汇总表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第2页 共4页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)(除税单价)	合价(元)(除税单价)	备注
19	04130001	烧结煤矸石普通砖 240×115×53	千块	4.607	631.07	2907.34	
20	14070025	润滑油	kg	108.990	5.75	626.69	
21	14330041	丙酮	kg	29.137	5.41	157.63	
22	14350083	脱模剂	kg	40.162	2.37	95.18	
23	14410097	粘接剂	kg	19.424	12.39	240.67	
24	15070001	棉毡	m2	3197.817	1.06	3389.69	
25	34110003	水	m3	982.845	6.36	6250.90	
26	34110009	电	kW·h	249.349	0.80	199.48	
27	35010013	钢模板	kg	172.233	4.87	838.78	
28	35010015	木模板	m3	0.432	2600.00	1123.31	
29	80010026	水泥砂浆1:2	m3	0.725	514.56	372.88	
30	80010049	预拌地面砂浆(干拌) DS M15	m3	0.974	514.56	501.18	
31	80010065	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.003	514.56	1.53	
32	80210021	C30现浇混凝土碎石<20	m3	661.129	493.92	326544.81	
33	80210043	预拌混凝土 C15	m3	22.490	464.70	10451.04	
34	CL-D00001	Φ450铸铁井盖, 轻型级	套	787.000	336.00	264432.00	
35	CL-D00002	Φ550聚合物基复合材料井盖, 中型级	套	92.000	100.00	9200.00	
36	Z02000015~1	橡胶圈DN200	个	945.552			
37	Z02000015~2	橡胶圈DN300	个	382.719			

工料机汇总表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第3页 共4页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)(除税单价)	合价(元)(除税单价)	备注
38	Z04000089~1	200*100*60透水砖	m ²	32.334	43.69	1412.67	
39	Z17000267_18	PVC排水管DN100，壁厚3.2	m	5481.000	17.70	97013.70	
40	Z17000267_40~1	HDPE双壁波纹管DN200管外径 250mm以内	m	5617.140	31.60	177501.62	
41	Z17000267_41~1	HDPE双壁波纹管DN300管外径 300mm以内	m	2273.580	59.00	134141.22	
42	Z36000159_4~1	塑料检查井Φ300	套	247.000	102.00	25194.00	
43	Z36000159_4~2	塑料隔油沉淀井Φ300	套	540.000	102.00	55080.00	
44	Z36000159_5~1	塑料检查井Φ450	套	92.000	156.00	14352.00	
45	Z36000197	成品钢制护栏	m	55.600	78.00	4336.80	
46	990101015	履带式推土机 功率75kW	台班	1.408	834.41	1175.04	
47	990106030	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量1m ³	台班	36.535	1086.48	39695.05	
48	990110020	轮胎式装载机 斗容量1m ³	台班	10.247	508.49	5210.49	
49	990123010	电动夯实机 夯击能量250N.m	台班	258.708	28.30	7321.42	
50	990149510	液压锤 HM960	台班	24.013	290.64	6979.05	
51	990401020	载重汽车 装载质量5t	台班	0.311	400.21	124.51	
52	990401030	载重汽车 装载质量8t	台班	0.036	475.14	16.99	
53	990402040	自卸汽车 装载质量15t	台班	57.062	915.20	52222.86	
54	990406010	机动翻斗车 装载质量1t	台班	0.105	206.55	21.62	
55	990409020	洒水车 罐容量4000L	台班	1.378	439.07	604.92	
56	990610010	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	0.256	202.43	51.78	

工料机汇总表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第4页 共4页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)(除税单价)	合价(元)(除 税单价)	备注
57	990611010	干混砂浆 罐式搅拌机 公称储量20000L	台班	0.036	249.47	8.93	
58	990702010	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.121	45.10	5.45	
59	990703010	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.357	27.15	9.70	
60	990706010	木工圆锯机 直径500mm	台班	2.054	28.23	57.98	
61	990709020	木工平刨床 刨削宽度500mm	台班	0.435	24.47	10.64	
62	990904040	直流弧焊机 容量32kV.A	台班	0.150	99.03	14.86	
63	990919010	电焊条烘干箱 容量45×35×45cm3	台班	0.015	17.83	0.26	
		合计				1880077.07	
		其中：人工费合计				348090.49	
		材料费合计				1418455.02	
		其中：暂估材料费					
		机械费合计				113531.56	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109002	夜间施工费	分部分项人 工基价+分部 分项机械基 价	0.41	2168.44			
2	041109003	二次搬运费	分部分项人 工基价+分部 分项机械基 价	1.18	6240.87			
3	041109004	冬雨季施工增加费	分部分项人 工基价+分部 分项机械基 价	0.42	2221.33			
4	041109007	已完工程及设备保 护费	分部分项人 工基价+分部 分项机械基 价	0.47	2485.77			
5	041101014	工程定位复测费	分部分项人 工基价+分部 分项机械基 价	0.09	476.00			
6	041108001	地下管线交叉处理 费	分部分项人 工基价+分部 分项机械基 价	0.71	3755.10			
7	04B001	疫情防控措施费	分部分项人 工基价	3.98	14738.59			
合 计					32086.10			

专业工程暂估价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：包3（北韩村、暖水河村、陈家村）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			187111.57
1.1	安全文明施工费			135709.20
1.1.1	安全施工费	安全施工费(常规)+安全生产责任保险		43695.13
1.1.1.1	安全施工费(常规)	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	1.740	40227.26
1.1.1.2	安全生产责任保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	0.150	3467.87
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	1.330	30748.42
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	0.840	19420.06
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	1.810	41845.59
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	1.520	35141.05
1.3	住房公积金	分部分项人工基价+措施项目人工基价	3.700	13833.81
1.4	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价_不取规费-疫情防控措施费	0.105	2427.51
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金	9.000	226238.53
合 计				413350.10